graphi Pontificii et Sacrorum Kituum Congregationis titulo

insignitus, nunquam destitisti Catholicam rem, quantum tua

arte potes, luctuosis hisce quibus versamm* temporibus juvare.

Gratissimum vero Nobis accidit, quod nuper audivimus te

Gradualis, quod vocant, Komani editionem, sane pulchram et

magnificam, quam editionis instar Mediceae, et juxta normas a

Sacrorum Kituum Congregatione tibi praescriptas adornaveras,

ad exitum perduxjsse. Qua re facere non possumus, quin col-

locatam a te in ea operam atque industriam vehementer prol^e-

mus ; ex qua multum et decoris et utilitatis sacris Ecclesiae

ritibus orietur. Atque adeo hanc ipsam dicti Gradualis Komani

editionem, tuis sumptibus ac laboribus exaratam, Keverendis-

simis locorum Ordinariis, iisque omnibus quibus Musices sacrae

cura est, magno opere commendamus; eo vel magis quod sit

Nobis maxime in votis, ut cum in ceteris quae ad sacram Litur-

giam pertinent, tum etiam in cantu, una, cunctis in locis ac

Dioecesibus, eademque ratio servetur,qua Komana utitur Ecclesia.

Interea dum te, dilecte fili, etiam atque etiam in Domino hor-

tamur ut pergas tenere istam viam quam instituisti, et laudum

tuarum vestigiis insistere,aliud hoc tuae operositatis argumentum

expectamus, ut quae adhuc edenda tibi supersunt de Gregoriano

cantu volumina, quibus inchoata olim a fel. mem. Paulo PP. V.

Praedecessore Nostro perficitur editio, tandem in lucem proferas.

Quae ut alacrius praestare velis, jm*a omnia et privilegia, quae,

ob ecclesiasticorum librorum a te peractas editiones,ab hac Sancta

Sede per Sacrorum Kituum Congregationem concessa tibi fuerunt,

hisce Nostris Litteris confirmamus, iterumque, si opus fuerit, elar-

gimur ; ac simul benevolentiae Nostrae certissimum pignus, Apos-

tolicam Benedictionem tibi ac tuis omnibus ex animo impertimur.

Datum Domae apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris,

die XXX. Maji MDCCCLXXIII. Pontificatus Nostri Anno

Vigesimo Septimo.
L. li^S. FABIUS CAKD. ASQUINIUS.

Dilecto Filio Equiti Frederico Pustet,

Dioecesis Katisbonensis, etc.

312 COJSC. PflOV. WESTM. IV.

XI.

DE BONIS MISSIONARIORUM REaULARIUM.

(Ad Decretum XIF., l.J

ILLMO. E REVMO. SiGNORE,

Le nuove osservazioni che V. S. mentre era in Roma nell'

invemo scorso esibi alla Propaganda suUe relazioni dei Vescovi

d'Inghilterra coi Religiosi addetti a codeste missioni, furono

sottomesse agli Emi. e Rmi. Signori Cardinali di questa S. C.

neir adunanza generale, che ebbe luogo ai 19 Aprile p. p. Ora